Conq̄ por todos medios se hace evidente la pretension de los Dignidades de Astorga en la repobacion de la Mesada de el Dotor Don Pedro Collino Abbad de Peñalba, para lo qual representā estos breves fundamentos, teniendo presente la revertem Sentencia de Quintilano. Declam. 13. pag. 158. intelligimus enim nec prudentiam vestram desiderare plura de causa, nec vestram fidem, nec Religionem egere exortatione, verē iudicandi: Quid moror igitur? Ex quibus obtinere speramus. Salva in omnibus superiori sententia. &c.

D. D. Pedro de Benito
Doctoral de Leon.

se non accepisse: impleta comatio emptoris est, et ex empto venditor con venire possit.

(37.) Em. Luc. in tom. de Regalib. Disc. 118. n. 3. ibi: nihilominus nō negata regula, illam limitari dicebā ubi mora emptoris interceat, atque per eū fiat quominus traditio seu mensuratio, vel ponderatio sequatur, ut probat idem textus in leg. 2. Cod. de peric. et comm. rei vend. et leg. si per emptorē et leg. illud ff. eod. ibi: Giol. et q. comm. Gomez lib. 2. variat. resol. tit. de empt. n. 32. et idē Luc. in Dif. 125. n. 2. ibi: quod scilicet in huiusmodi rebus consistit in utriusque in pondere, numero, vel mensura, periculū sit venditoris, donec sequatur mensuratio. qua se cuta periculum est emptoris; nisi per istū steterit, quominus illa sequatur, cum tunc habeatur pro se quita, idem que refutet effectus.

(38.) Pigantel tomo 1. consulti. 31. in fine ibi: unde non videtur pervertēdus mos maiorū, ut advocatorū, ac sententiarum iustitia discutatur cum partibus quarum principāliter inter se suos recursus et sententias a se obtentas defendere, non cum iudicibus.

(39.) Fagnan. in cap. non potest n. 6. de sens. et re iudicata ibi: nova in text. dud. copulativo requirit ad validitatem sententia scilicet iustitiam causa, et potestatem iudicantis.